

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM

adresa: Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem, tel.: 477755110, e-mail: e-podatelna@khsusti.cz, ID: 8p3ai7n

V Ústí nad Labem dne 18. 5. 2021

Č. j. odesílatele:
Č. j.: KHSUL 51088/2021
Sp. značka: S-KHSUL 50718/2021
Vyřizuje: Wolfová Irena JUDr.
Telefon: +420477755177
E-mail: irena.wolfova@khsusti.cz
Počet listů/příloh: 1/0

Vyřízení žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 14. 5. 2021

Dne 14. 5. 2021 obdržela Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, jako povinný subjekt, Vaši žádost ze dne 18. 8. 2020 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí informace evidované pod č. j. KHSUL 50718/2021. Jednalo se o poskytnutí informace

- 1. KHS v reakci na podnět podatele ve svém oznámení ze dne 20. 1. 2020, č. j. KHSUL 2582/2020 uvedla, že „aby bylo zajištěno objektivní posouzení hluku z těžební činnosti Severočeských dolů a.s., Dolů Bílina, bude provedeno měření laboratoří Zdravotního ústavu se sídlem v Ústí nad Labem. Na základě výsledků námi objednaného měření bude dále postupováno v souladu s platnou legislativou.“ Podle odpovědi KHS na dřívější žádost o poskytnutí informací mělo být měření provedeno „pravděpodobně v měsíci září 2020.“ 1 Bylo již předmětné měření laboratoří Zdravotního ústavu provedeno?*
- 2. Pokud ano, žádá podatel o poskytnutí protokolů z tohoto měření. Zároveň podatel žádá o informaci, jak konkrétně bude KHS ve věci dále postupovat.*
- 3. Pokud ne, na kdy je avizované měření nově plánováno?*

K Vaší žádosti krajská hygienická stanice uvádí následující:

Ad. 1

Měření bylo provedeno 1.10. a 2.10.2020

Ad. 2

V příloze zasíláme kopii protokolu č. 90065/2020 Zdravotního ústavu se sídlem v Ústí nad Labem ze dne 8. 1. 2021 včetně jeho hodnocení.

Vzhledem k tomu, že nebylo zjištěno porušení zákona 258/2000 Sb., krajská hygienická stanice se Severočeskými doly a.s. žádné řízení nevedla.

Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informace ze dne 14. 5. 2021 za vyřízenou.

„otisk razítka“

MUDr. Lenka Šimůnková
ředitelka Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje
se sídlem v Ústí nad Labem
(dokument je opatřen elektronickým podpisem)